
大雄会からのお知らせ

巡回バス運行時間変更のお知らせ
日頃より巡回バスサービスをご利用いただきありがとうございま

す。調整のため巡回バスの運行を以下のように変更させていただく
こととなりました。

月 ～ 金
運行時間：7：30～18：00 運行間隔：約10分ごと

土
運行時間：7：30～15：00 運行間隔：約10分ごと

日時：２０２４年２月１日（木）から
月 ～ 金

運行時間：7：30～18：00
運行間隔：約１０分ごと 13：30から約２０分ごと

土
運行時間：7：30～15：00
運行間隔：約１０分ごと 13：30から約２０分ごと

日時：２０２４年１月３１日（水）まで

調整は利用実績や需要に基づき、より効率的で質の高いサービス
提供を目指すものです。ご不便をおかけすることもあるかと存じま
すが、ご承知おきくださいますようよろしくお願い申し上げます。

総務課施設管理グループ


	スライド番号 1

